

Uygulama ve Araştırma Merkezi:	DEZANATAJLI ÇOCUKLAR UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
--------------------------------	--

Uygulama ve Araştırma Merkezi 01 Temmuz -31 Aralık 2023 Tarihlerini Kapsayan Faaliyet Bilgileri

Gerçekleştirilen Toplantılara İlişkin Bilgiler	
Toplam Toplantı Sayısı:	1
Toplantılara İlişkin Bilgiler:	<i>Merkez Yönetim toplantısı, 11.10.2023 tarihinde Eğitim Fakültesi, A2-16 nolu ofiste, merkez müdürü Prof. Dr. Ebru Aktan, merkez müdür yardımcıları Doç.Dr. Emine Ferda BEDEL, Dr. Şefika Melike ÇAĞATAY, Yönetim Kurulu üyeleri Prof.Dr. Mustafa Yunus ERYAMAN, Dr. Sevil YALÇIN, Dr. Sezen APAYADIN ve Dr. Burcu SARI'nın katılımları ile gerçekleştirilmiştir. Toplantıda 2023-2024 eğitim-öğretim dönemine ait faaliyet planı hazırlanmıştır. Kalite Komisyonu da oluşturularak ilgili birime gönderilmiştir.</i>

Gerçekleştirilen Konferanslara İlişkin Bilgiler	
Toplam Konferans Sayısı:	1
Konferanslara İlişkin Bilgiler:	<i>1.11.2023 tarihinde Eğitim Fakültesi Konferans salonunda "Cumhuriyetin 100. Yılında Çocuk Olmak" paneli Prof. Dr. Mustafa Yunus Eryaman moderatörlüğünde 4 panelistin katılımı gerçekleştirilmiştir. Panel, akademisyenler, öğrenciler ve iç-dış paydaşlarımız olmak üzere 200 kişi katılmıştır.</i>

Gerçekleştirilen Seminerlere İlişkin Bilgiler	
Toplam Seminer Sayısı:	
Seminerlere İlişkin Bilgiler:	

Gerçekleştirilen Sertifika Programlarına İlişkin Bilgiler	
Toplam Sertifika Programı Sayısı:	
Sertifika Programlarına İlişkin Bilgiler:	

Gerçekleştirilen Kurslara İlişkin Bilgiler**Toplam Kurs Sayısı:****Kurslara İlişkin Bilgiler:****Gerçekleştirilen Projelere İlişkin Bilgiler****Toplam Proje Sayısı:****Projelere İlişkin Bilgiler:****Diğer Faaliyet Bilgileri (Makale, Kitap, Kitap Bölümü vb.)****Diğer Faaliyet Sayısı:****Diğer Faaliyet Bilgileri:**

Merkezde, Uluslararası ve ulusal düzeyde (Avrupa Birliği, TÜBİTAK, Sanayi Odası vb diğer büyük kurum ve kuruluşların) destek fonlarından kullanılmak üzere finansal kaynak sağlamaya dönük çalışmalar var ise bu çalışmalara ilişkin detaylı bilgilerin aşağıdaki uygun bölümlerde doldurulması gerekmektedir.

Faaliyet Sayısı:**Finansal Kaynak Toplam Tutarı:**

* Yabancı döviz kuru üzerinden ise güncel TL tutarı cinsinden yazılmalıdır.

* Destek fonunun birden fazla olması durumunda toplam tutar yazılmalıdır.

Bilgisi ve Finansal Kaynak Tutarı

* Her bir destek fonu tarih, tutar, konusu bilgilerini içerecek şekilde yazılmalıdır.

Merkez tarafından Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü çerçevesinde gerçekleştirilen çalışmalar var ise bu çalışmalara ilişkin detaylı bilgilerin aşağıdaki uygun bölümlerde doldurulması gerekmektedir.

Faaliyet Sayısı:

Döner Sermayeden Aktarılan Tutar:

Döner Sermayeye Aktarılan Tutar:

Bilgisi:

2023 YILI ARAŞTIRMA MERKEZLERİ DEĞERLENDİRME FORMU

Merkezin ÇOMÜ'ye katkısı olan en önemli faaliyeti	<i>ÇABAÇAM ile uygulama alanında hem yerel hem de toplumsal düzeyde değer katmaktadır. Ayrıca, yönetim kurulu alanında uzman akademisyenlerden oluşmaktadır ve uyum içinde çalışmaktadırlar.</i>
Merkezin 2023 yılında gerçekleştiremediği faaliyetlerin sebepleri	<i>Planlanıp gerçekleşmemiş bir faaliyet yoktur. Araştırma olarak yürütülen çalışmalar 2024 yılı içerisinde tamamlanacaktır.</i>
Merkezin 2024 yılında gerçekleştirmeyi planladığı faaliyetler	<i>İç ve dış paydaşlarımızın da katılımı ile, öğretmenlere yönelik bir çalıştay planlanmaktadır.</i>

Merkezin 2024 yılında gerçekleştirmeyi planladığı faaliyetlerin Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri ile ilişkisi

Merkezimiz, kapsayıcılık ilkesini temel değer olarak benimsemiştir. Bu bağlamda iklim dostu yaklaşımı ve buna dönük projeleri ile bunu önemsemektedir. Misyonu gereği eşitlik, adalet ve toplumsal cinsiyet eşitliği gibi kavramlar da merkezimizin temel değeridir. Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerinde belirtilen 17 hedef merkezimizin çalışmaları ile uyumaktadır. Özellikle 4,5,10,11,13,16 ve 17. hedefler çalışmalarımızda göz önünde tuttuğumuz hedeflerdir.